
  

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW KLASY OPTIMIST 
Olsztyn 11 – 12.09.2021 

 
Data/czas 2021-09-11 godz.17.09 

     

L.p. Wyścig 
Jacht 
Nr. 

Protestujący/proszący  
o zadość uczynienie 

 
Protestowany 

 

Zarzucany 
przepis 

 
Świa
dko
wie 

 

Czas rozpatrywania Decyzja 

1.  2 2210 Mateusz Walczak 1524   17.10  

2.  2 2092 Robert Martyn 1524   Bezpośredni po  

3.  3 3436 Rafał Pakulski 1524   Bezpośrednio oo  

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

11.          

12.          

13.          

14.          

15.          

         

                                   
    Przewodniczący ZP 

    Andrzej Wyrzykowski 

2021-09-11 


